事 務 連 絡

令和２年５月７日

各務原市内介護保険サービス事業所の長 各位

各務原市健康福祉部介護保険課長

新型コロナウイルス感染症対応に係る介護報酬等の

請求（５月提出分及び６月提出分）の取扱いについて

標記について、厚生労働省より別紙のとおり事務連絡がありましたので、ご承知おき

願います。

各務原市 健康福祉部 介護保険課 施設指導係

係長 大丸 担当 山村

電話番号 ０５８－３８３－２０６７（直通）

ＦＡＸ ０５８－３８３－６３６５（市代表）

Ｅメール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp（課代表）

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp